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Protokół Nr 220/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego w dniu 3 lipca 2023 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 15.00 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 4, w związku z 

tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Alicja Hoppen-

Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pani Agnieszka Żyła – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świebodzinie; 

-Pani Emilia Wojciechowska – z-ca Naczelnika Wydziału GN; 

-Pani Anita Molicka - Główny Specjalista Zespołu Stanowisk ds. Edukacji i Zadań Społecznych; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.   

   

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Zatwierdzenie konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Świebodzinie ul. Żaków 3,66-200 Świebodzin. 

2. Powierzenie stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Świebodzinie. 

3. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  

w  Świebodzinie. 

4. Powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na 

stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie 

5. Sprawa  zwiększenia środków dla I  LO  w Świebodzinie.   

 /pkt 1-5 przedstawia pani Anita Molicka/. 

6. Sprawa nieodpłatnego przekazania na rzecz powiatu nieruchomości w Żelechowie c.d. 

/przedstawia pani Emilia Wojciechowska/ 

7. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dn. 28.06.2023.  

8. Sprawy różne. 

- Zmiana Uchwały Nr 524/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 9 września 2022 r. w 

sprawie realizacji zadań drogowych w latach 2022 – 2024 – rozpoczęcie konsultacji. 

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie wniesiono, więc przystąpiono do jego realizacji.  

 

Ad.1 

Pani Anita Molicka  poinformowała, że 27 czerwca 2023 r. odbył się konkurs na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Świebodzinie. Konkurs został rozstrzygnięty 

i wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w 

Świebodzinie Panią Agnieszkę Żyłę. Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1428)  

organ prowadzący publiczną placówkę zatwierdza konkurs. W związku z tym pani Anita Molicka  

przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Świebodzinie ul. Żaków 3,66-200 Świebodzin (załącznik nr 2).  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) zatwierdził konkurs na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Świebodzinie i podjął Uchwałę 
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Nr 644/2023 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Świebodzinie ul. Żaków 3,66-200 Świebodzin. Uchwała stanowi 

załącznik nr 3.  

 

Ad.2 

Mając powyższe na względzie pani Anita Molicka przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Świebodzinie 

(załącznik nr 4).  

 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie 

(Zbigniew Szumski – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – 

za) powierzył Pani Agnieszce Żyła stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Świebodzinie na okres pięciu lat szkolnych tj. od dnia 01 września 2023r. do dnia 31 sierpnia 

2028 r. i podjął Uchwałę Nr 645/2023 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 5.  

 

Następnie Starosta wraz z Zarządem Powiatu pogratulowali Pani Agnieszce Żyła wygranego 

konkursu, wręczyli bukiet kwiatów i życzyli dalszych sukcesów zawodowych. 

 

Ad.3 

Pani Anita Molicka  wystąpiła z propozycją ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  w  Świebodzinie i przedstawiła projekt uchwały w tej 

sprawie (załącznik nr 6). Zaproponowała termin składania ofert do dnia 14.08.2023 r.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) ogłosił konkurs na 

stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie ul. Żaków 3, 66-200 

Świebodzin i podjął Uchwałę Nr 646/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  w  Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik 

nr 7.  

Termin składania ofert konkursowych na stanowisko Dyrektora  Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego  w Świebodzinie upływa dnia 14.08.2023 r.  

 

Ad.4 

W ślad za ogłoszonym konkursem  na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Świebodzinie należy wskazać trzech przedstawicieli organu prowadzącego do 

składu komisji konkursowej. W związku z tym pani Anita Molicka przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej 

na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie (załącznik nr 8). 

Zaproponowała do składu komisji następujące osoby: Ryszard Graczyk, Anna Iwachów, Beata 

Hordziejczuk. Osoby te wyraziły zgodę na udział w pracach komisji konkursowej.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) podjął decyzję, że w komisji 

konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie ul. 

Żaków 3, organ prowadzący reprezentują: Ryszard Graczyk, Anna Iwachów,  Beata Hordziejczuk 

i podjął Uchwałę Nr 647/2023 w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego 

do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 

Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 9. 
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Ad.5 

Pani Anita Molicka przedstawiła wniosek ILO w Świebodzinie z dnia 19.06.2023 znak 

LO.3141.02.2023 (załącznik nr 10) o zwiększenie planu jednostki o kwotę 28.000 zł z 

przeznaczeniem na wymianę okien w toaletach na wszystkich piętrach budynku oraz wymianę 

drzwi bocznych wyjściowych w auli szkolnej. Zadanie to wykona firma, która wcześniej 

dokonywała wymiany okien w budynku szkoły. 

Zdaniem Starosty okna te powinny mieć kolor zielony, tak jak pozostałe. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) wyraził zgodę na zwiększenie 

planu budżetu ILO w Świebodzinie o kwotę 28.000 zł (z rezerwy ogólnej) z przeznaczeniem na 

wymianę okien w toaletach na wszystkich piętrach budynku oraz wymianę drzwi bocznych 

wyjściowych w auli szkolne (inwestycja). 

Zarząd stoi na stanowisku, że okna te powinny mieć kolor zielony, tak jak pozostałe. 

 

Ad.6 

Pani Emilia Wojciechowska nawiązała do propozycji KOWR OT w Gorzowie Wlkp. (załącznik 

nr 11)  nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Świebodzińskiego dz. nr 124 obręb Żelechów. 

Przedmiotowa nieruchomość położona jest wewnątrz działki stanowiącej drogę powiatową. 

Dodała, że na posiedzeniu w dn. 30.05.2023 r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie działań 

dotyczących nieodpłatnego przejęcia na rzecz Powiatu Świebodzińskiego dz. nr 124 obręb 

Żelechów i sprawę przekazał do Wydziału GN.  

Pani Emilia Wojciechowska wyjaśniła, że zaszły nowe okoliczności w tej sprawie. Na podstawie 

wydanego przez Wójta Gminy Łagów zaświadczenia  (załącznik nr 12) wynika, że dz. nr 124 w 

obrębie Żelechów oznaczona jest symbolem P9: wytwórczość/przemysł, składy, transport, 

hodowla, ogrodnictwo, obszar zainwestowany wymagający przekształceń. Ponadto w ewidencji 

gruntów działka stanowi grunty rolne zabudowane i jest zabudowana budynkiem niemieszkalnym 

(załącznik nr 13). Aby tą działkę przejąć na rzecz powiatu należy wystąpić do KOWR OT w 

Gorzowie Wlkp. o zmianę użytków, a po jej przejęciu  ponosić koszty podatku od nieruchomości 

i utrzymania budynku. 

 

 Mając powyższe na względzie Zarząd Powiatu w obecności 3 członków jednogłośnie 

(Zbigniew Szumski – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za) zmienił swoją decyzję z 

dnia 30.05.2023 r. i odrzucił propozycję nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu 

Świebodzińskiego dz. nr 124 obręb Żelechów. 

 

Ad.7 

Protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 28.06.2023 sporządzono, uwag nie wniesiono, wobec tego 

został on przyjęty. 

 

Ad.8 

- Starosta zaproponował, aby rozpocząć prace nad zmianą Uchwały Nr 524/2022 Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego z dnia 9 września 2022 r. w sprawie realizacji zadań drogowych w latach 2022 

– 2024 i jej uaktualnieniem.  

 

Członkowie Zarządu przedstawią swoje propozycje zmian i na kolejnym zarządzie tj. 26.07.2023 

uchwała zostanie podjęta. 
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- Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak poinformowała, iż w dniu dzisiejszym wpłynął wniosek z 

DPS w Glińsku znak: 2023/2023 (załącznik  nr 14) o dokonanie zmian +/-9.124 zł w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na projekt realizowany z PFRON-u w ramach programu 

„Dostępna przestrzeń publiczna”  z wkładem własnym 20% tj. 9.124 zł. Całkowity koszt projektu 

to 45.620 zł.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie uchwały w dniu dzisiejszym.  W związku z tym pani 

Skarbnik zaproponowała, aby  w tej uchwale uwzględnić również rozdysponowanie rezerwy 

ogólnej 28 tys. na wymianę okien w LO zgodnie z dzisiejszą decyzją oraz przywrócenie w ILO 

planu na 6.027 zł (z rezerwy ogólnej) na poniesiony już wydatek na projekt remontu wc w ILO 

(załącznik nr 15) oraz wniosek Starostwa Powiatowego w Świebodzinie – Wydz. DG z dnia 

03.07.2023 r. znak DG.3026.21.2023.MJ (załącznik nr 16) o zmiany w planie wydatków +/- 

3.690 zł na aktualizację dokumentacji przebudowy drogi powiatowej Skąpe- Cibórz.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) wyraził zgodę na dokonanie 

ww. zmian w budżecie powiatu.  

W związku z powyższym pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w 

planach wydatków budżetowych na 2023 rok (załącznik  nr 17).  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) podjął Uchwałę Nr 

648/2023 w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2023 rok. Uchwała stanowi 

załącznik nr 18. 

 

 

Więcej spraw nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 15.55. 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                             

   Protokołowała: Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu                                                               Starosta 

  

                       Zbigniew Szumski  


